PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2013 г.  № 151
г. Сысерть

О  назначении публичных слушаний  по проекту  планировки территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми  номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232 «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области»

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ («Российская газета» от 30 декабря 2004 года № 290), Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета  16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы  Сысертского городского округа  от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от  13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от  28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82), решением Думы Сысертского городского округа от 23 ноября 2011 года № 444                   «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Сысертском городском округе» («Вестник Сысертского городского округа», 2011 год, 29 ноября, № 49 (208), на основании постановления Администрации Сысертского городского округа от 16 января 2013 года № 118 «О подготовке документации по планировке территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми  номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232», рассмотрев обращение Коркина Сергея Анатольевича от 18 февраля 2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области» на 21 апреля 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: деревня Шайдурово, улица Строителей, 12, территория муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50».
2. С документами, предлагаемыми к обсуждению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в рабочее время, с даты регистрации настоящего постановления, по адресу:
поселок Октябрьский, улица Кипучий Ключ, Октябрьская сельская администрация, кабинет главы Октябрьской сельской администрации.

Жителям Сысертского городского округа, деревни Шайдурово предоставить свои предложения и рекомендации по вышеуказанному адресу в письменном виде для включения их в протокол публичных слушаний, за три дня до даты окончания проведения публичных слушаний.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
Горн В.П. – первый заместитель Главы Администрации Сысертского городского       округа, председатель комиссии;
Кривегин А.П. – глава Октябрьской сельской администрации, заместитель председателя комиссии;
Зырянова И.Ф. –   специалист 1 категории Октябрьской сельской администрации, секретарь комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление, проект постановления Главы Сысертского городского округа «Об утверждении публичных слушаний по проекту планировки территории жилой застройки и проекту межевания земельных участков с кадастровыми номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232 «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области» в издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.
5. Итоговый протокол публичных слушаний представить на утверждение в Администрацию Сысертского городского   округа.
Глава Сысертского городского округа                                                                    В.А. Старков
ПРОЕКТ

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________________  № ___________

г. Сысерть

О  назначении публичных слушаний  по проекту  планировки территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми  номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232 «Малоэтажная застройка в д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области»

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации (собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 44, ст. 4147), на основании постановления Главы Сысертского городского округа от «_____» ____________201__ года № ____ «О назначении публичных слушаний по проекту «Малоэтажная застройка в                     д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области» (публикация сообщения о проведении публичных слушаний в издании «Вестник Сысертского городского округа»                    № _____ (__________) от «_____»__________201__года), итогового протокола по проведению публичных слушаний по проекту «Малоэтажная застройка в  д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской облас  от «_____»____________201___года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний от «_____»_________201__ года, проведенных по проекту планировки территории жилой застройки земельных участков общей площадью 242 948 кв.м, с кадастровыми номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232 «Малоэтажная застройка в                      д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области»
2. Согласовать проект планировки территории жилой застройки земельных участков общей площадью 242 948 кв.м, с кадастровыми номерами 66:25:1401002:71 - 66:25:1401002:200, 66:25:1401002:202 - 66:25:1401002:232 «Малоэтажная застройка в                     д. Шайдурово  Сысертского района Свердловской области»
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу Октябрьской сельской администрации Кривегина А.П.
Глава Сысертского городского округа                                                                     В.А.Старков